
UCHWAŁA NR XXXIX/316/13
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie zlecenia kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia Śląskiego

Na podstawie art. 18 a ust.4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zmianami) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zleca wykonanie kontroli w pierwszym półroczu 2014 roku Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Stronia 
Śląskiego w zakresie: 

1. Kontrola wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego wszystkich sołectw Gminy Stronie Śląskie za 2013 rok. 

2. Kontrola i ocena sprawozdania finansowego, sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za 
2013 rok. 

3. Kontrola zasobów mieszkaniowych Gminy Stronie Śląskie pod kątem występujących zaległości z tytułu 
czynszu i innych opłat należnych gminie oraz ich egzekwowanie za lata 2010 – 2013.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Ślaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Ryszard Suliński

Id: C2936EBD-80C5-4994-9725-BC4F70C373DC. Podpisany Strona 1




